
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00710710--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00710710--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue aprobada por
equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del Campus Virtual de la
UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran considerados por Secretaría
Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado en la
mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS a:

GINGINS Juan Cruz (DNI: 43.230.910)

ROMERO NAVARRETE Magalí (DNI: 39.971.113)

GALLARDO Agustina (DNI: 41.279.567)

LEVRINO Yamila Liz (DNI: 42.109.304)

GONZALEZ GRAGLIA María Florencia (DNI: 43.231.093)

FERRARI Guido (DNI: 38.279.664)



SAUCEDO Karen Graciela del Valle (DNI: 32.707.641)

ARCE Gastón Sergio Emiliano (DNI: 33.534.610)

AGUSTINOY Giuliano Alexis (DNI: 41.002.105)

FERREYRA PANERO Lucía (DNI: 42.162.719)

NIETO MONTOYA Iris Agustina (DNI: 38.000.836)

VACCARONI Constanza (DNI: 34.187.928)

KOHN Kevin Gustavo (DNI: 36.606.449)

COPETTI Ana Angela (DNI: 42.512.212)

RIOS Federico Nicolas (DNI: 39.648.325)

GIRARDI Cristian (DNI: 43.476.994)

MANSILLA Celina Fernanda (DNI: 41.525.950)

PELAEZ Milagros Jazmín (DNI: 43.524.949)

CID ARANCIO Martín (DNI: 43.561.299)

CASTRO CAMPOS Oriana Agustina (DNI: 42.502.965)

CAMPOS Stephanie Solange (DNI: 40.521.417)

PEREZ Julián Leandro (DNI: 39.883.148)

AROIX Julieta Carolina (DNI: 41.719.734)

LIMIA FLORES Flavia Candela (DNI: 41.964.954)

ARAMAYO MEZANZA Ramiro Facundo (DNI: 36.803.174)

SAVY Camila Ayelén (DNI: 40.964.738)

LEDESMA Alan Nicolás (DNI: 36.863.428)

MARTINELLI Agustín (DNI: 43.382.200)

GARCIA Gimena (DNI: 36.719.813)

RINAUDO Brianna (DNI: 42.861.231)

OITANA Florencia Fabiana (DNI: 41.712.873)

SAS Jeremías (DNI: 40.681.948)

MENDOZA Rafael Quinto (DNI: 43.812.115)

BRANDAN CARAFFA Carlos Francisco (DNI: 42.437.572)

ACOSTA BOBADILLA José Alexander (DNI: 41.712.773)

OLCELLI Nahir (DNI: 43.928.113)



MONTES María Emilia (DNI: 40.835.438)

AMENGUAL Gastón (DNI: 40.683.481)

BIAGINI Patricio (DNI: 40.403.122)

BAZAN Leonel Ignacio (DNI: 41.993.122)

PEIRONE María Eugenia (DNI: 42.952.264)

SALDIVIA CHARTIER María Laura (DNI: 39.392.971)

MACEDA Pablo Javier (DNI: 33.408.908)

CERVELLINI Giuliana (DNI: 41.175.044)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y Área Enseñanza.
Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y
archivar.

/dt


	fecha: Jueves 7 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-947-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-05T19:25:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T10:54:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-07T10:54:41-0300
	GDE UNC




